

Artikelnummer 10201
SE/NO/DK

Bailys Salted Caramel Tube

Ingredienser: socker, glukossirap, kakaosmör, **osaltat smör (MJÖLK/MAELK/MELK)**, torkad helmjölk (**MJÖLK/MAELK/MELK**), grädde (**MJÖLK/MAELK/MELK**), **kakaomassa**, Baileys gräddlikör (**MJÖLK/MAELK/MELK**), **(2,5%)**, aromer, havs salt, emulgeringsmedel: (**SOYA/SOJALECITIN**).
Mjölkchoklad innehåller kakaotorrs substans 37% minimum, mjölktorrs substans 14% minimum.

Energi	per 100 gr
Energi	2129 kj / 510 kcal
Fett	30 g
- Varav mättat fett	19 g
Kolhydrat	53 g
- Varav sockerarter	46 g
Fiber	1,5 g
Protein	4,1 g
Salt	0,59 gr

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Kan även innehålla spår av andra nötter och ägg.

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 320 g
Ean 5099872016634

Konsumentkontakt; info@intercandy.se